АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43

 04 марта 2011 года                                                                        х.Семичный

«О проведении мероприятий

по наведению санитарного порядка

на территории Семичанского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Правилами благоустройства территории Семичанского сельского поселения, утвержденных Решением собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.10.2010 года №76, в целях организации благоустройства и санитарного порядка на территории Семичанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.                         Руководителям учреждений и организаций всех форм собственности поселения до 20 апреля 2011 года провести работу по наведению санитарной порядка закрепленных за учреждениями и организациями  территорий.

2.                         Жителям поселения до 20 апреля 2011 года провести санитарную очистку придворовых территорий от бытового, строительного мусора, листьев, а также отходов от животных и птицы.

3.                         В целях координации действий и контроля за ходом проведения мероприятий по наведению санитарного порядка на территории Семичанского сельского поселения, создать рабочую комиссию и утвердить ее состав (приложение № 1).

4.                         Рабочей комиссии с 28.04.2011 года провести обследование территории Семичанского сельского поселения на предмет исполнения настоящего Постановления.

5.                         В случае выявления фактов нарушений настоящего Постановления уполномоченным должностным лицам Администрации Семичанского сельского поселения составить протокол об административном правонарушении в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

6.                         Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

7.                         Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законом порядке.

Глава Семичанского сельского поселения                               С.С.Гергиев

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Семичанского сельского поселения

от 04.03.2011 г. №43

               Состав

рабочей комиссии по наведнию санитарного порядка
территории Семичанского сельского поселения

	Гергиев Сослан Солтанович
	Глава Семичанского сельского поселения, председатель рабочей комиссии

	Никитенко Мария Николаевна
	Специалист по ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Семичанского сельского поселения, секретарь рабочей комиссии

	Власенко Елена Михайловна
	Специалист по земельным и имущественным отношениям, член рабочей комиссии

	Бородин Александр Борисович
	Дружинник ДМКД, член рабочей комиссии

	Сосункевич Валерий Константинович
	Дружинник ДМКД, член рабочей комиссии

ОБЪЯВЛЕНИЕ

ДО 01 МАЯ 2011 ГОДА ЖИТЕЛЯМ ПОСЕЛЕНИЯ НЕОБХОДИМО  ПРОВЕСТИ САНИТАРНУЮ ОЧИСТКУ ТЕРРИТОРИЙ ОТ БЫТОВОГО, СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА, ЛИСТЬЕВ, А ТАКЖЕ ОТХОДОВ ОТ ЖИВОТНЫХ И ПТИЦЫ. ВПРЕДЬ РАЗМЕЩЕНИЕ ЛЮБЫХ ОТХОДОВ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ ЗАПРЕЩЕНО.
 В СЛУЧАЕ НЕИСПОЛНЕНИЯ К НАРУШИТЕЛЯМ БУДУТ ПРИМЕНЕНЫ МЕРЫ АДМИНИСТРАТИВНОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ.

АДМИНИСТРАЦИЯ С/П